UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Matakuliah: Perpajakan Il [AK099]
Kelompok: FB
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Triana Anggraini, S.E., M.Akt.
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2132500345
2432500045
2432500078
2432500110
2432500128
2432500243
2432500250
2432500276
2432500292
2432500334
2432500342
2432500383
2432500391
2432500433
2432500490
2432500508
2432500524
2432500532
2432500540
2432500557

Muhammad Bagas

Kenny Ardian

Nadine Namira Zalfa

Satria Adiguna Attallah

Nayla Aulia Qisthy

Ardhina Dwi Sabtara

Kasih Ramadhani

Gaitsa Zahira Shopa

Imelda Putri

Anissa Prameswari

Vivilian Angel

Clara Maria Theresia Pasaribu
Abimanyu

Renata Putri Naa'ilah

Abiyyu Faathir

Alfaturrahmah

Ginna Nourinadithana Febriyanti
Dhinie Aoki Suryaningsih
Hunafaa Zahara

Naufal Fadhilah

Daftar Hadir Mahasiswa

10 11 12 13 14 15

16

17/09 24/09 01/10 08/10 22/10 31/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 17/12 19/12 14/01
H

I I T T I IIIII>» I IIIITITIIT

I

I T TITI-——III>»IIWVIIIIIIT

I

I TTrT>»>» T I IIII-—-—-TITIITITITIIT?>»

I

I T T I I IIIITIIIIIIITITIIT

T

r- - - - - -ITXTIr-—-IITI-—-IITXITTIT—

>

I TT>»> I I IIIII>IIIIIIT>»

I T T ITIIIIIITITWIITIIIITITI—

I

I I T I I IITIIIIIIIIITITIIT

Al A | Al Al A A
| H H S A H H
H H H H H H H
H H H H H H A
H H H H H H H
H H H H H H A
H H H H H H H
H H H H H H H
H H H | H H A
| | | S | | A
H H H H H H H
H H H H H H H
H H H H H H H
| H H H H H H
| H H H H H H
| H S H H H H
| A H H H H H
H H H H H H H
| H H H H H H
H H H H H H A

Dicetak melalui Webdosen pada 02-Feb-2026 04:02:24 | Page 1

T

I T T I I IIIIIIIIIIITITITITIT




21 | 2432500573 Bening Diana Putri H H A H I H H H H I H H I H A H
22 (2432500607 Divyana Aprila Daung Salsabilla H H H H H H H H H H H H H H A H
23 12432500664 Luthfia Kurindra Fitri H H H H | A H H H H H H H H H H
24 12432500672 Azaku Reyhan Fhiaradayne H H H H H H H H H A H I H H A H
25 12432500680 Nazella Naeni Putri H H H H H H H H H H H H H H H H
26 [2432500698 Irene Rambu Padu Djabu H H H H I H H H S H H H H H A H
27 (2432500706 Cynthia Nissa Ibrahim H I H S I H H H H H S H H H H H
28 (2432500722 Muhammad Vryzas Fadillah H H H H I H H H H H H H H H H H
29 2432500797 Syarafina Naflah H H A I I H I H I H H H H H A H
30 | 2432500805 Hirzah Syakira H H H H H H H S H H H H H H H H
31 2432500839 Sita Tsalitsa H H H H H H H H S H H H H H H H
32 | 2432500847 Vanny Septiani Putri H H H H H H H H H H H H H H H H
33 2432500854 Arnetta Alisya Bahtiar H H H H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Perpajakan Il [AK099]
Kelompok: FB
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Triana Anggraini, S.E., M.Akt.

No. Tanggal

Materi yang diberikan
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17-09-2025
24-09-2025
01-10-2025
08-10-2025
22-10-2025
31-10-2025
05-11-2025
12-11-2025
19-11-2025
26-11-2025
03-12-2025
10-12-2025
17-12-2025
17-12-2025
19-12-2025
14-01-2026

Pajak Penghasilan Wajib Pajak Badan

Pajak Penghasilan Wajib Pajak Orang Pribadi Mempunyai Usaha/ Pekerjaan Bebas yang melakukan Pembukuan
Pajak Penghasilan Wajib Pajak Orang Pribadi Mempunyai Usaha/ Pekerjaan Bebas yang melakukan Pembukuan
Pajak Penghasilan Wajib Pajak Orang Pribadi Mempunyai Usaha/ Pekerjaan Bebas yang melakukan Pencatatan
Pajak Penghasilan Wajib Pajak Orang Pribadi Mempunyai Usaha/ Pekerjaan Bebas yang melakukan Pencatatan
Pajak Penghasilan Pasal 21 karyawan harian lepas

Pajak Penghasilan Pasal 21 karyawan upah satuan/borongan

UTS

PPh Pasal 22

PPh Pasal 23

Pajak Pertambahan Nilai

Pajak Pertambahan Nilai

Pajak Daerah (Pajak Bumi dan Bangunan, pajak reklame, retribusi dll)

Pajak Daerah (Pajak Bumi dan Bangunan, pajak reklame, retribusi dll)

Kuis

UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Matakuliah: Perpajakan Il [AK099]
Kelompok: FB
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Triana Anggraini, S.E., M.Akt.

Daftar Nilal

Presensi

Tugas

UTS
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2132500345
2432500045
2432500078
2432500110
2432500128
2432500243
2432500250
2432500276
2432500292
2432500334
2432500342
2432500383
2432500391
2432500433
2432500490
2432500508
2432500524
2432500532
2432500540
2432500557
2432500573
2432500607

Muhammad Bagas

Kenny Ardian

Nadine Namira Zalfa

Satria Adiguna Attallah

Nayla Aulia Qisthy

Ardhina Dwi Sabtara

Kasih Ramadhani

Gaitsa Zahira Shopa

Imelda Putri

Anissa Prameswari

Vivilian Angel

Clara Maria Theresia Pasaribu
Abimanyu

Renata Putri Naa'ilah

Abiyyu Faathir

Alfaturrahmah

Ginna Nourinadithana Febriyanti
Dhinie Aoki Suryaningsih
Hunafaa Zahara

Naufal Fadhilah

Bening Diana Putri

Divyana Aprila Daung Salsabilla

56
81
100
94
100
94
100
100
88
81
100
100
100
100
100
100
81
100
100
94
88
94
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65
93
68
90
85
80
90
70
40
75
93
85
70
70
88
65
90
80
75
65
90

60
77
80
80
80
80
83
80
100
90
80
83
100
90
100
100
65
100
75
65
73
80

90
80
90
90
88
93
95
93
95
80
88
93
88
80
88
90
93
95
88
83
83
85

54 =>D
75 => B+
88 => A
80 => A-
86 => A
87 => A
87 => A
88 => A
89 => A
71=>B
82 => A-
90 =>A
91=>A
80 => A-
86 => A
92 =>A
76 => B+
95 => A
82 => A-
75 => B+
75 => B+
85 => A
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27
28
29
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31
32
33

2432500664
2432500672
2432500680
2432500698
2432500706
2432500722
2432500797
2432500805
2432500839
2432500847
2432500854

Luthfia Kurindra Fitri

Azaku Reyhan Fhiaradayne
Nazella Naeni Putri

Irene Rambu Padu Djabu
Cynthia Nissa Ibrahim
Muhammad Vryzas Fadillah
Syarafina Naflah

Hirzah Syakira

Sita Tsalitsa

Vanny Septiani Putri
Arnetta Alisya Bahtiar

94
88
100
94
100
100
88
100
100
100
100

78
78
98
73
73
78
60
93
75
88
80

80
70
100
80
90
80
83
80
80
80
77

93
88
95
90
95
93
93
95
93
90
95

85=>A
80 => A-
97 => A
82 => A-
87 =>A
85=>A
80 => A-
90 =>A
84 => A-
86 =>A
85=>A
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